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Ett annorlunda år 

 

2021 kommer precis som dess föregångare 2020 att gå till historien som ett annorlunda år kantat av 

pandemin. Året började med inställda arrangemang när Postskidan fick genomföras på hemmaplan 

och andra arrangemang flyttas till hösten. Men innan året var slut hade vi möjligheten att både 

genomföra gamla klassiker så som Postmilen och bangolfen i Växjö, Boule i Söderhamn, Posttrampet 

i Tällberg, Golf i Jönköping och Bowling i Göteborg samt en för PIF helt ny gren, Padel i Helsingborg.  

Det var härligt att livet och idrotten kunde återgå till en mer normal nivå under sommaren och 

hösten även om pandemin satte vissa begränsningar och troligen även begränsat deltagarantalet. Jag 

är stolt över hur vi lyckades hitta alternativa lösningar som gjorde att vi fick träffas och tävla. För 

kanske är idrotten och kamratskapet viktigare än någonsin när omvärlden inte riktigt är som vi är 

vana vid.  

På förbundsmötet den 22 augusti avgick Gunilla Karlbom som ordförande för PIF efter ett väl 

genomfört uppdrag och jag fick äran att axla rollen som ny ordförande. Ett på många sätt spännande 

och ärofyllt uppdrag som jag tar mig an med nyfikenhet och engagemang. Framför mig ser jag en 

förening med anrik historia och härliga traditioner som ska vårdas samtidigt som vi måste tänka nytt 

för att attrahera nya PostNordare. Allt för att leva vår vision ”alla i aktivitet”.  

Jag ser fram emot att träffas på aktiviteter i år!  

 

Emma Riblom, ordförande PIF  
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Postens idrottsförbund 

Antal föreningar och medlemmar 

 
2021-12-31 var det totalt 46 föreningar med sammanlagt 4 026 medlemmar. 

Förbundsstyrelsen 

 
Styrelsen har haft sex styrelsemöten under året, 21 jan, 21 april, 20 maj, 2 juni, 17 juni och 11 nov. 

Förbundsmöte och Konstituerandemöte 22 augusti 

25 nyhetsbrev har skickats under året 

 
Förbundsstyrelsen inklusive suppleanter och revisorer har under 2021 bestått av: 
 
Ordförande   Gunilla Karlbom, Stockholm (avgick vid FM)  
   Emma Riblom, Stockholm (nyval vid FM) 

Kassör   Ewa Wiklund, Umeå  

Sekreterare   Magnus Amhliden, Halmstad 

Ledamot   Ylva Hultman, Västra Frölunda 

Suppleant   Magnus Österdahl, Stockholm 

Revisorer   Margaretha Glock, Stockholm 
   Carina Adelsol, Stockholm  

Revisorssuppleant  Lars Eriksson, Uppsala 

Adjungerad   Christer Andersson, Stockholm (PostNord Plus) 
   Christer Antman, Luleå (Kommunikationsansvarig) 
   Christer Gunnarsson, Falköping (Arrangemangsansvarig) 

Valberedning   Ola Svensson, Alingsås  
Katarina Sjöberg, Linköping 

   Stig Davidsson, Mora (avgick vid FM) 
   Irene Paby, Söderhamn (nyval vid FM) 

PIF:s kansli   Postens Idrottsförbund 
105 00 Stockholm 
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Inget centralt arrangemang 

Den centrala Postskidan fick ställas in av kända skäl och 

föreningarna fick ordna aktiviteten på hemmaplan i stället. 

Tyvärr är snötillgången i landet ojämnt fördelat. En del orter 

saknar snö så en del föreningar i de sydligare delarna av 

landet fick köra stavgång. 

Det var en central utlottning av presentkort och trisslotter 

bland de 350 deltagare från 34 föreningar. 

 

Arrangörer – Postens Idrottsförbund 

Tredje gången gillt! Efter att Postmilen i Växjö ställts in 

2020 och våren 2021 p.g.a. pandemin kunde 

arrangemanget till slut genomföras i augusti!  

Helgen började som vanligt med Bangolf fredag kväll. 

Spelplats var Spetsamossen minigolf mitt i Växjö, ett 

stenkast från hotellen. 

Start- och måplats för Postmilen var Kampaängen nära 

Växjö centrum. Växjö löparklubb hade lagt en vacker, 

omväxlande och flack löpvänlig bana, den fick idel lovord 

av lyriska löpare! 

Kamratmiddagen blev lite annorlunda än normalt 

eftersom det inte var möjligt att dansa. 

Musikunderhållning av Debbie & Lasse med ett musikquiz 

och möjlighet att umgås var ändå kanon. 

Aktiviteter 

Postskidan, Hemmaplan 

 

 

 

 

 

 

 

     

 Postmilen med Bangolf, Växjö, 20 – 21 augusti 2021 

 

 

 

 

 

Julia Olsson, PIF Oskarshamn och Tomas 

Wängman, PIK Gävle trampade gasen i botten 

redan från början.  

Susanne från Göteborg förbereder sig för att 

knäcka banläggarens kluriga bana! 

Vackra omgivningar i parkmiljö förhöjde upplevelsen för 

deltagarna!  
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Postmästerskapet i boule gick av stapeln på 

Hällåsen i Söderhamn. Lördagen bjöd på 

gruppspel i tvådagars och spel "alla mot alla" i 

endagars. Både en- och tvådagars spelades som 

vanligt i form av monrad där de 16 bästa lagen i 

tvådagars gick till A-final. Övriga tvådagars 

spelade B - och C - finaler. Inget finalspel i 

endagars. 

Lördagskvällens kamratmiddag i form av italiensk 

buffé intogs på Östra berget och underhållningen 

stod duon Ljungström & jag för. De bjöd även på 

ett uppskattat quiz. 

Nytt spelschema gjorde att söndagens spel var 

klart i utsatt tid. Perfekt för de som bokat tåg! 

 

Arrangörer – PIF Söderhamn 

 

 

 

 

Målgång vid Tomteland där självaste Tomten tog emot! 

Banankontroll efter banan! 

Glada cyklister i Dalarnas djupa skogar! 

Boule, Söderhamn, 28-29 augusti 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posttrampet, Tällberg, 11 september 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangörer – Postens Idrottsförbund 

Posttrampet i Dalarna med boende i Tällberg, start av 

trampet i Leksand och målgång i Tomteland. Som vanligt 

fanns hyrcyklar från Sjötorp på plats för de som inte hade 

möjlighet att frakta med egen. After Bike utomhus i 

Tomteland med trubadurer som underhöll 

Återresan tillbaka till Tällberg gick med buss och cyklarna 

fraktades med lastbilar till allas lättnad. 

Kamratmiddag på kvällen i två lokaler, coronaanpassat, 

med musikunderhållning i bägge lokalerna. 

Stilstudie på Postmästarna Anders Östensson och Magnus 

Johansson från Malmö! 
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Golf , A6 GK, Jönköping, 17 - 18 september 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Bowling, Göteborg, 9 – 10 oktober 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postsimmet Hemmaplan 6 november 2021 

 

Arrangörer - Postens Idrottsförbund 

PM Golf genomfördes detta år på A6 golfklubb i 

Jönköping. Spel som vanligt fredag – lördag.  

De flesta deltog i fredagens Kamratmiddag. 

Restaurangen hade dukat upp en läcker 

middagsbuffé som bidrog till att höja stämningen. 

Det var också prisutdelning till bästa lag. 

Postmästare i damklassen blev i år Charlotte Thur, 

A-klassen herrar vann Jonas Lindeblad, Norrköping 

och B-klassen herrar Joakim Damm, PIF Falköping. 

Arrangörer – respektive förening 

Plums i spat! 

I november var det dags för sista delen av 

Postklassikern, Postsimmet! Totalt 232 simmare från 

31 föreningar dök ner i bassänger över hela Sverige.  

Brukar vara en litet festlig avslutning på 

verksamhetsåret men även här ställde pandemin till 

problem eftersom många badhus var stängda eller 

hade restriktioner med antal badande.  

 

Arrangörer – PIF Göteborg 

Kloten snurrar igen! 

Årets Postmästerskap i Bowling spelades på Strike & Co 

i Göteborg. Kul att se kloten snurra igen!  Det är faktiskt 

två och ett halvt år sedan förra PM Bowling.  

För spelarna har det dessutom varit besvärligt med 

träning eftersom hallar över hela landet haft restriktioner 

eller helstängt över ett år. 

Under lördagen spelade tävlingsspelarna gruppspel, sex 

omgångar. De fyra bästa damerna och sex bästa 

herrarna gick vidare till söndagens finalspel. 

Motionärerna spelade sex serier var, inget finalspel. I 

motionsklassen lottades det ut priser. 

Lördagskvällens middag var på Quality hotel Winn. Linda 

Lundqvist med dotter stod för musikunderhållning och ett 

musikquiz. 

Stilstudie på Thord från Helsingborg. 

Niklas Brorsson, Falköping, laddar... 
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The heroes of our time! 

Vi har sagt det förr men det tål att upprepas! Funktionärer 

och eldsjälar är de som skapar våra arrangemang! 

Oavsett om det är i PIF-föreningar eller externa föreningar 

så drivs alla av ideologi och inte av snöd vinning! Glatt 

leende står de vid vägkanten, stigen eller skidspåret och 

supportar deltagarna med vätska, förplägnad och glada 

tillrop! 

Vi tar av kepsen och bugar för dessa osjälviska 

människor! 
Funktionärer vid Posttrampet redo att fylla på 

energidepåerna för deras cyklande kollegor! 

Padel, Helsingborg, 13 – 14 november 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funktionärer 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förbundsmöte, Växjö, 22 augusti 2021 

 Förbundsmöte in real life! 

Förbundsmötet hölls traditionsenligt söndagen efter 

Postmilen. In i det sista var det osäkert om det skulle 

fungera med ett fysiskt möte men med en stor och luftig 

lokal fungerade det.  Ola Svensson var mötesordförande 

och lotsade fram mötet genom all formalia. 

Vår ordförande Gunilla Karlbom hade signalerat sin avgång 

och uppvaktades av förbundet med en liten gåva. Hon blev 

dessutom invald som hedersledamot. En rörd Gunilla 

tackade för uppvaktningen. 

Till ny ordförande valdes Emma Riblom, Stockholm. Hon 

kunde inte delta på mötet men hade spelat in en liten 

presentationsvideo.  

 

Deltagarna vid förbundsmötet på coronasäkert 

avstånd! 

Arrangörer - Postens Idrottsförbund 

Padel – ny gren i PIF 

Det är klart att PIF hakar på den snabbast växande 

sporten i Sverige. Mats Svensson från PIF Helsingborg 

kom med idén och fixade allt. Planeringen låg för en 

turnering med 24 lag, dvs 48 spelare.  

Fungerade klockrent, 24 lag anmälde sig och det blev 

spel i två dagar. Spelet var i Padel Crew, en kanonhall. 

Den har bra med sociala ytor som gav en trevlig 

inramning till arrangemanget 

Enkel pastamiddag lördag kväll på hotell Scandic där de 

flesta lagen bodde. 

 

Eskiltunalaget Allan Delac (tv) och Mikael Hansson 

blev historiska som de första Postmästarna i Padel! 
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Postmästare 2021 

Postmilen D Julia Olsson, PIF Oskarshamn (Totalsegrare) 

 D 50 Katarina Hansson, PIF Eslöv  

 H Simon Sköld, PIF Västerås  

H 40 Tomas Wängman, PIK Gävle (Totalsegrare) 

H 50 Peter Strömbom, PIF Falköping 

H 60  Anders Magnusson, PIK Enköping 

Bowling D Lisa Hellsten, SPIK 

 D 3-manna Odén, Malmö/Paby, Söderhamn/Hellsten, SPIK 

H Per-Anders Jansson PIF Ludvika 

H 3-manna Albin/Moberg/Lindgren PIF Göteborg 

Bangolf D Lisbeth Ellström, SPIK  

H Arnold Karlsson, PIF Södertälje 

Boule  Magnus Johansson/Anders Östensson, Postens Kamratklubb Malmö 

Golf D Charlotte Thur, PostNord 

 H A-klass Jonas Lindeblad, Norrköpingspostens IF 

 H B-klass Joakim Damm, PIF Falköping 

 3 - manna Hillström, Eskilstuna /Ljungholm, Södra Närke/Lindeblad, Norrköping 

Padel  Allan Delac/Mikael Hansson, PIF Eskilstuna 
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För att erövra Bollklassikern krävs deltagande i 

Bowling, Bangolf och Boule under ett kalenderår.  

Totalt fullföljde 46 deltagare Bollklassikern 2021. 

Delmomenten Bowling och Bangolf kan göras på 

hemmaplan. 

Klassikern omfattar Postskidan, Postmilen, 

Posttrampet, och Postsimmet under en följd, 

196 fullföljde Klassikern 2021 

Fram till och med 2011 kunde man starta 

Postklassikern med vilken gren som helst 

men från och med 2012 gäller att samtliga 

grenar fullföljs under kalenderår. 

Bollklassikern 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Postklassikern 
 

  

 

 

 

 

   

  

 

Motionskort 
 

 

 

 

 

 

Deltagare i respektive gren 2021 

Gren Centralt Hemmaplan Totalt 

Bowling 50 114 164 

Bangolf 40 98 138 

Boule 102 - 102 

Deltagare i respektive gren 2021 

Gren Centralt Hemmaplan Totalt 

Postskidan  353 353 

Postmilen 201 284 485 

Posttrampet 147 198 345 

Postsimmet - 232 232 
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TILLGÅNGAR 2021 2020

Likvida medel 2 889 561 3 378 743
Fodringar 8 040 3 578
Summa tillgångar 2 897 601 3 382 321

SKULDER

Interimsskuld 12 500
Leverantörsskulder -9 856 4 345

2 644 4 345

Fond stöd till föreningar 1 382 114 1 382 114

Fond för klassikern 398 511 398 511

Eget kapital

Balanserat resultat 1 228 190 1 228 190
Årets resultat -113 858 369 161

1 114 332 1 597 351

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 2 897 601 3 382 321

2021 2020

INTÄKTER

Anslag från Posten 1 369 162 1 000 000

Summa intäkter 1 369 162 1 000 000

KOSTNADER

Utbetalat till lokala föreningar 355 499 5 000

Tävlingsverksamhet nationell

PM-tävlingar 821 044 355 961
Cuptävlingar 0 0

1 176 543 360 961

Förbundsmöte, kurser mm

0
Bredd och motion 43 376 35 019
Kurser och ledarutb. 0 0

43 376 35 019

PR-matrial och marknadsföring

Marknadsföring 1 396 7 207
Kommunikation 150 000 150 000

151 396 157 207

Adminstration

Kansli 2 355 1 227
Trycksaker, porto 3 774 4 909
Styrelse 53 357 17 105
Betald arbetstid 52 217 54 411

111 703 71 516

Summa Kostnader 1 483 018 630 839

ÅRETS RESULTAT -113 856 369 161

Bokslut för Postens Idrottsförbunds verksamhetsår 2021

Balansräkning 2021-12-31

Resultaträkning 2021-12-31
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